ESTADO DE SÃO PAULO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA

 EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2021
Edital 05-01/2021 - Resultado Preliminar da Solicitação de Inscrição

O Instituto Consulpam, pessoa jurídica de direito privado, responsável pela execução do
Concurso Público da Prefeitura Municipal de Guariba-SP, neste ato, por seu Coordenador
Geral de Concursos, torna público o resultado preliminar da solicitação de inscrição, em
termos das cláusulas previstas no Edital do Concurso Público N.º 001/2021, conforme
segue adiante.

Art 1º - DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - Os candidatos poderão confirmar
a sua inscrição DEFERIDA através AREA DE INSCRIÇÃO.

Art. 2º - O candidato que efetuou o pagamento da taxa de inscrição no prazo estabelecido
e não teve sua inscrição deferida deverá entrar com recurso nos dias 04 e 05 de janeiro
de 2022, ENCAMINHANDO O COMPROVANTE DE PAGAMENTO, COM A
DATA DA TRANSAÇÃO VISÍVEL, para o e-mail: recursosconsulpam@gmail.com.

Guariba - SP, 03 de janeiro de 2022.

COORDENAÇÃO GERAL DE CONCURSO
INSTITUTO CONSULPAM